
番号 物品役務の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
ゼロエミッション研究拠点シンポジウムに係る実施業
務

（株）電通ライブ
（法人番号4010001050790）

企画・提案随意契約 14,959,230 R2.1.6

2
LCA活用推進コンソーシアム設立に向けたシンポジウ
ムの実施に係る企画運営に関する業務委託

（株）日経イベント・プロ
（法人番号7010001195294）

一般競争入札契約 1,862,190 R2.1.14

3 産総研デザインスクールシンポジウム運営業務
（株）ステージ
（法人番号3013301015869）

一般競争入札契約 2,416,700 R2.1.16

4
「LCA活用推進コンソーシアム設立に向けた講演会」
会場の借用

ＪＰタワーホール＆カンファレンス 選定随意契約 785,400 R2.1.28

5
「LCA活用推進コンソーシアム設立に向けた講演会」
会場の借用（備品利用料等）

ＪＰタワーホール＆カンファレンス 選定随意契約 155,320 R2.1.28

6
映像作品「「デジタルデータの長期保管を実現する高
信頼メモリシステム」紹介ビデオ」制作業務

（株）ＣＮインターボイス
（法人番号6010001120773）

企画・提案随意契約 2,497,000 R2.2.13

令和元年度広報経費に関する支出状況（1月～3月）




